Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад компенсирующего вида № 76»

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, город

Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Тюляева, 3

тел./факс  (861)232-88-00 , е-mail: detsad76@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  09.01.2024                                                №  21

О назначении администратора официального сайта

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76»

        С целью оперативного и объективного информирования общественности

о деятельности МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76», включение его

в единое образовательное информационное пространство,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сафонову Н.Б. – учителя-логопеда,  назначить администратором сайта

МБДОУ «МО г.Краснодар Детский сад № 76» в 2024 году.

2. Руководство обеспечением функционирования сайта и его программно-

технической поддержкой, непосредственное выполнение

технологических работ по обеспечению  целостности и доступности

сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76» возложить на

администратора сайта Сафонову Н.Б.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ МО  г.Краснодар «Детский сад № 76»                                   Е.С.Чапус

С приказом ознакомлена                                                                  Н.Б. Сафонова

		2024-01-24T13:43:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 76"